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D

Dasa-Rigister

EN 1SO 9001:2015

1Q-0801-06

28/05/2024

Palazzolo Verc., l ..o

ns. rif.

Spett.le

Comune di Trino

C.so Cavour,70 - 13039
Trino V.se (VC)

C.A. Arch. Sandro Gallina

Oggetto: Rifacimento soletta roggia comunetta — lavori complementari

Come da accordi intercorsi, ci pregiamo sottoporVi la ns. migliore offerta per i lavori in oggetto.

1) Realizzazione parte di muro mancante per appoggio nuova copertura e cordoli di

consolidamento della muratura esistente.

Fornitura e getto di cls. C 25/30-S3-XC2, compreso ferro di armatura tipo B450C posato
secondo gli schemi di progetto, casseri ed ogni altro onere.

e mc. 8.00 x €/mc. 450,00

2) Risarcitura della muratura in pietrame con pulizia delle fughe e ripristino con malta

premiscelata tixotropica fibrorinforzata R4. '

e A corpo

TOT. LAVORI
ONERI SICUREZZA

TOT. COMPLESSIVO
- LV.A.:Esclusa
- Val. Prezzi : 30 gg.

- Contabilizzazione Lavori : A corpo
- Pagamento : 60 gg. D.F. Bon. Banc.

€ 3.600,00

€ 1.000,00

€ 4.600,00
€ 140,00

€ 4.740,00



